
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

 

DĖL KAINŲ NUSTATYMO UŽ KOMUNALINIŲ ATLIEKŲ SURINKIMĄ IŠ ATLIEKŲ 

TURĖTOJŲ IR JŲ TVARKYMĄ 

 

2014 m. birželio 27 d. Nr. TS-124 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 37 

punktu, Lietuvos Respublikos atliekų tvarkymo įstatymo 30
2
 straipsniu, Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2013 m. liepos 24 d. nutarimu Nr. 711 „Dėl Rinkliavos ar kitos įmokos už 

komunalinių atliekų surinkimą iš atliekų turėtojų ir atliekų tvarkymą dydžio nustatymo metodikos 

patvirtinimo“  Rokiškio rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

 1. Nustatyti Rokiškio rajono savivaldybėje komunalinių atliekų surinkimo iš atliekų turėtojų 

ir jų tvarkymo paslaugų kainas be PVM: 

  1.1. už  1  kubinio  metro  palaidų  (konteineryje  esančių,  nesupresuotų)  komunalinių  

atliekų surinkimą ir jų tvarkymą, įskaitant šalinimą sąvartyne – 42,15 Lt;  

 1.2. butų daugiabučiuose namuose savininkams (nuomininkams), priklausomai nuo buto 

dydžio (naudojant kolektyvinius konteinerius): 

 1.2.1. Rokiškio mieste (metinė atliekų susikaupimo norma – 1,3 kub. m 1 gyventojui) – 1 

kv. m bendro naudingo ploto – 0,19 Lt; 

 1.2.2. Juodupės  mstl.,  Kavoliškio  k.,  Obelių  m.,  Pandėlio  m.,  miesteliuose  ir  

kaimuose (gyvenvietėse), turinčiuose 1000 ir daugiau gyventojų (metinė atliekų susikaupimo 

norma – 0,9 kub. m 1 gyventojui), 1 kv. m bendro naudingo ploto – 0,12 Lt; 

 1.2.3. Bajorų k.,  Jūžintų mstl.,  Kamajų mstl.,  Laibgalių k.,  Panemunėlio gel. st.,  Skemų 

k., miesteliuose  ir  kaimuose  (gyvenvietėse),  turinčiuose  500  ir  daugiau  gyventojų  (metinė  

atliekų susikaupimo norma – 0,7 kub. m 1 gyventojui), 1 kv. m bendro naudingo ploto – 0,10 Lt; 

 1.3. individualių   namų   valdų   savininkams   ir  daugiabučių   namų  butų   savininkams 

(nuomininkams), įmonėms, įstaigoms, organizacijoms, naudojančioms individualius konteinerius, 

 už konteinerio išvežimą: 

 1.3.1. 120 litrų talpos – 6,21 Lt; 

 1.3.2. 240 litrų talpos – 10,05 Lt; 

 1.3.3. 1100 litrų talpos - 46,25 Lt; 

 1.4. Rokiškio  mieste  esančioms  garažų  valdoms – 10,56 Lt  per  metus  arba  0,88 Lt  per 

mėnesį  

(2,64 Lt per ketvirtį) kiekvienai garažų valdai; 

 1.5. Rokiškio  miesto  ir  Rokiškio  kaimiškosios  seniūnijos  teritorijoje  esančioms  sodų 

valdoms – 10,56 Lt  per  metus  arba  0,88 Lt  per  mėnesį  (2,64 Lt per ketvirtį)  kiekvienai  sodų 

bendrijos valdai. 

 2. Nustatyti,  kad  nedidelių  daugiabučių  namų,  esančių  kaimiškose  vietovėse,  butų 

savininkai   (nuomininkai),   jeigu   jie   yra aprūpinti   individualaus  naudojimo  konteineriais 

(kiekvienam butui atskiri), už komunalinių  atliekų  surinkimą  ir  jų  tvarkymą  moka  kaip  ir 

individualių namų valdų savininkai už 

 atitinkamos talpos konteinerio išvežimą nustatytu dažnumu. 

 3. Laikyti  negaliojančiu  Rokiškio  rajono  savivaldybės  tarybos  2008 m. gruodžio 5 d. 

sprendimą Nr. TS-12.199  ,,Dėl  įkainių  nustatymo  už  komunalinių  atliekų  surinkimą  iš atliekų  

turėtojų  ir  jų sutvarkymą”. 



 

 

 4. Nustatyti, kad sprendimas įsigalioja nuo 2014 m. liepos 1 d. 

5. Skelbti  apie  šį  sprendimą  vietos  spaudoje,  o  visą  tekstą – savivaldybės  interneto 

svetainėje www.rokiskis.lt.  

Šis sprendimas gali būti skundžiamas administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta 

tvarka. 

 
 

 

 

 

Savivaldybės meras         Vytautas Vilys 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Julė Bražionienė 

 

 


